Motorová nafta je skladována v souladu s normou ČSN 650201 a 
ISO. 

b) Práva a závady spojené s předmětem dražby včetně označení těch závad, o nichž bylo 
podle § 221 odst. 3 písm. c) daňového řádu rozhodnuto, že prodejem v dražbě nezaniknou: 
Nezjištěny 

c) Výsledná cena (Kč): 
603 516,- Kč (slovy: šestsettřitisícepětsetšestnáct Kč) 

Výsledná cena dražené věci byla stanovena na základě Znaleckého posudku na stanovení 
obvyklých cen pohonných hmot č. 4020/2013 ze dne 22.4.2013, zpracovaného znaleckým 
ústavem MONTEKALA, spol. s r. o., zapsaným do seznamu ústavů kvalifikovaných pro 
znaleckou činnost při Ministerstvu spravedlnosti České republiky. 

d) Nejnižší dražební podání (Kč) ve výši 2/3 výsledné ceny: 
402 344,- Kč (slovy: čtyřistadvatisícetřistačtyřicetčtyři Kč) 

Výše nejnižšího podání byla stanovena v souladu s ustavením § 221 odst. 5 daňového řádu 
s přiměřeným použitím § 222 odst. 1 daňového řádu. 

Motorová nafta, která je předmětem dražby, nemá ukončenu přepravu a nachází se v režimu 
podmíněného osvobození od daně dle § 19 odst.